МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 августа 2012 г. № 3124

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.07.2012 № 3043 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешительных удостоверений на право торговли (оказания

услуг общественного питания) с временных торговых точек

на территории муниципального образования «Город Магадан»

В связи с допущенными техническими ошибками, руководствуясь

статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии

города Магадана от 27.07.2012 № 3043 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных

удостоверений на право торговли (оказания услуг общественного питания) с

временных торговых точек на территории муниципального образования

«Город Магадан»:

1.1. Пункты 3.2.4.4, 3.2.4.5, 3.2.4.6 считать соответственно пунктами

3.2.4.3, 3.2.4.4, 3.2.4.5.

1.2. В пункте 5.3.7 цифры «57.6» заменить цифрами «5.3.6».

1.3. В пункте 5.3.8 цифры «57.1» заменить цифрами «5.3.1».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на официальном сайте мэрии города Магадана и в федеральной

государственной информационной системе «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра Абрамова С.В.

И.о. мэра города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=6DF4CE0A622A6088594FD32FD317192297BB83C4BAEC18A96D8F3E1EBD79C15581D27E030EFA2E06134196F4BBDECEB27CCE6B5F3373908274BCB74BwED
consultantplus://offline/ref=6DF4CE0A622A6088594FD32FD317192297BB83C4BAEC18A96D8F3E1EBD79C15581D27E030EFA2E0613439EF4BBDECEB27CCE6B5F3373908274BCB74BwED
consultantplus://offline/ref=6DF4CE0A622A6088594FD32FD317192297BB83C4BAED11AE6A8F3E1EBD79C15581D27E110EA2220412589FF7AE889FF742w0D
consultantplus://offline/ref=6DF4CE0A622A6088594FD32FD317192297BB83C4BAED11AE6A8F3E1EBD79C15581D27E030EFA2E0613449AF3BBDECEB27CCE6B5F3373908274BCB74BwED
consultantplus://offline/ref=6DF4CE0A622A6088594FD32FD317192297BB83C4BAED11AE6A8F3E1EBD79C15581D27E030EFA2E0613449AF0BBDECEB27CCE6B5F3373908274BCB74BwED
consultantplus://offline/ref=6DF4CE0A622A6088594FD32FD317192297BB83C4BAED11AE6A8F3E1EBD79C15581D27E030EFA2E0613449AF1BBDECEB27CCE6B5F3373908274BCB74BwED
consultantplus://offline/ref=6DF4CE0A622A6088594FD32FD317192297BB83C4BAED11AE6A8F3E1EBD79C15581D27E030EFA2E0613459DFFBBDECEB27CCE6B5F3373908274BCB74BwED
consultantplus://offline/ref=6DF4CE0A622A6088594FD32FD317192297BB83C4BAED11AE6A8F3E1EBD79C15581D27E030EFA2E0613459CF6BBDECEB27CCE6B5F3373908274BCB74BwED